
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 7 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz.U.2019 poz.1282) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
Pana Janusza Stanke. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg w niepełnym wymiarze czasu pracy ½ etatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F953E1-107C-4FEF-8C82-C2BF748AA82E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


